
Bezirksmeisterschaften „LG + LP“ 2008
08.03.2008 / 09.03.2008 In Bad Hönningen

Einzel
Rang Name Klasse Bruderschaft Ringe Teiler

1. Pöthke Lisa SÜ 30 aufg Leubsdorf 290 T20
2. Frings Peter SÜ 30 aufg Rothe Kreuz 290 T36
3. Muthers Christian SÜ 30 aufg Seb. Linz 282 T65
4. Ronken Kathrin SÜ 30 aufg Bad Hönningen 281 T34
5. Hömig Andre SÜ 30 aufg Leubsdorf 276 T55
6. Frings Sam SÜ 30 aufg Rothe Kreuz 274 T54
7. Walkenbach Alexander SÜ 30 aufg Bad Hönningen 271 T21
8. Ziegler Arthur SÜ 30 aufg Rothe Kreuz 271 T46
9. Delgado Fiona SÜ 30 aufg Leubsdorf 269 T68

10. Rörig Martin SÜ 30 aufg Seb. Linz 260 T100
11. Goeren Michael SÜ 30 aufg Seb. Linz 259 T49
12. Voss Janek SÜ 30 aufg Seb. Linz 209 T141

1. Malich Guido SK LP Bad Hönningen 258 T251
2. Vogel Uwe SK LP Bad Hönningen 237 T598
3. Walkenbach Uwe SK LP Bad Hönningen 221 T119
4. Hessler Thomas SK LP Rothe Kreuz 208 T663
5. Vogel Peter SK LP Bad Hönningen 204

1. Hessler Thomas SK 30 frei Rothe Kreuz 268 T 61
2. Krings Martin SK 30 frei Seb. Linz 224 T214
3. Walkenbach Uwe SK 30 frei Bad Hönningen 213 T79
4. Gombert Sven SK 30 frei Seb. Linz 212 T14
5. Pera Lars SK 30 frei Bad Hönningen 209 T120
6. Nelles Andreas SK 30 frei Seb. Linz 206 T235
7. Unkel Stefan SK 30 frei Seb. Linz 175 T156
8. Vogel Uwe SK 30 frei Bad Hönningen 124

1. Ehlen Werner Sen I 30 aufg Leubsdorf 296 T22
2. Paas Manfred Sen I 30 aufg Leutesdorf 294 T77
3. Vogel Klaus Sen I 30 aufg Bad Hönningen 294 T79
4. Gerolstein Kurt Sen I 30 aufg Bad Hönningen 292 T30
5. Scheid Uwe Sen I 30 aufg Bad Hönningen 291 T29
6. Nowak Reinhardt Sen I 30 aufg Leutesdorf 291 T55
7. Schmitz Günter Sen I 30 aufg Leutesdorf 281 T48

1. Scheid Uwe Sen I 20 ang Bad Hönningen 195 T37
2. Birnbach Stephan Sen I 20 ang Bad Hönningen 194 T58
3. Gerolstein Kurt Sen I 20 ang Bad Hönningen 187 T87

1. Krebs Dominik Ju 30 frei Leubsdorf 233 T228
2. Stefan Schumacher Ju 30 frei Leutesdorf 216 T78
3. Kraus Markus Ju 30 frei Seb. Linz 215 T189
4. Dinter Carmen Ju 30 frei Leutesdorf 203 T14
5. Muthers Daniel Ju 30 frei Seb. Linz 191 T145
6. Oehl Diana Ju 30 frei Leutesdorf 190 T210
7. Lynetskiy Oleg Ju 30 frei Seb. Linz 181 T107
8. Prassel Markus Ju 30 frei Seb. Linz 173 T151
9. Cosan David Ju 30 frei Seb. Linz 167 T186

10. Stefanie Winkens Ju 30 frei Leutesdorf 160 T147

1. Bahles Jacoba DIII 30 aufg Rheinbrohl 294 T12
2. Schmitz Erika DIII 30 aufg Rheinbrohl 291 T6
3. Conzelmann Renate DIII 30 aufg Rheinbrohl 290 T34
4. Nixdorf Ilona DIII 30 aufg Seb. Linz 273 T117

1. Jung Ursula DII 30 aufg Bad Hönningen 292 T30
2. Lodde Karin DII 30 aufg Seb. Linz 291 T27
3. Patz Birgit DII 30 aufg Seb. Linz 282 T64
4. Cosan Christel DII 30 aufg Seb. Linz 277 T35
5. Roken Ina DII 30 aufg Bad Hönningen 271 T183

1. Pastanak Klaus AK LP Leubsdorf 256 T208
2. Wagner Theo AK LP Bad Hönningen 244 T205
3. Ronken Leo AK LP Bad Hönningen 229 T170

1. Ronken Leo AK 30 aufg Bad Hönningen 299 T14
2. Nowak Frank AK 30 aufg Leutesdorf 299 T28
3. Jung Friedhelm AK 30 aufg Bad Hönningen 298 T29
4. Birnbach Stephan AK 30 aufg Bad Hönningen 294 T13
5. Emmerich Günter AK 30 aufg Leutesdorf 294 T36
6. Prassel Uwe AK 30 aufg Seb. Linz 291 T53
7. Schumacher Karl AK 30 aufg Leutesdorf 290 T14
8. Kerres Werner AK 30 aufg Leutesdorf 288 T56
9. Heinz Peter AK 30 aufg Leutesdorf 288 T79

10. Lodde Heribert AK 30 aufg Seb. Linz 284 T65
11. Schneider Gerd AK 30 aufg Seb. Linz 281 T58
12. Pastanak Klaus AK 30 aufg Leubsdorf 280 T43
13. Kerres Torsten AK 30 aufg Leutesdorf 280 T49

1. Ronken Leo AK 30 frei Bad Hönningen 271 T31
2. Scheid Uwe AK 30 frei Bad Hönningen 249 T45

Die Markierten Schützen kennzeichnen die Bezirkssieger

Mit freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister



Mannschaften
Rang

Ronken Leo AK 30 aufg Bad Hönningen 299 T14
1. Jung Friedhelm AK 30 aufg Bad Hönningen 298 T29

Birnbach Stephan AK 30 aufg Bad Hönningen 294 T13
891

Emmerich Günter AK 30 aufg Leutesdorf 294 T36
2. Kerres Werner AK 30 aufg Leutesdorf 288 T56

Heinz Peter AK 30 aufg Leutesdorf 288 T79
870

Nowak Frank AK 30 aufg Leutesdorf 299 T28
3. Schumacher Karl AK 30 aufg Leutesdorf 290 T14

Kerres Torsten AK 30 aufg Leutesdorf 280 T49
869

Prassel Uwe AK 30 aufg Seb. Linz 291 T53
4. Lodde Heribert AK 30 aufg Seb. Linz 284 T65

Schneider Gerd AK 30 aufg Seb. Linz 281 T58
856

Lodde Karin DII 30 aufg Seb. Linz 291 T27
1. Patz Birgit DII 30 aufg Seb. Linz 282 T64

Cosan Christel DII 30 aufg Seb. Linz 277 T35
850

Bahles Jakoba DIII 30 aufg Rheinbrohl 294 T12
1. Schmitz Erika DIII 30 aufg Rheinbrohl 291 T6

Conzelmann Renate DIII 30 aufg Rheinbrohl 290 T34
875

Stefan Schumacher Ju 30 frei Leutesdorf 216 T78
1. Dinter Carmen Ju 30 frei Leutesdorf 203 T14

Oehl Diana Ju 30 frei Leutesdorf 190 T210
609

Kraus Markus Ju 30 frei Seb. Linz 215 T189
2. Muthers Daniel Ju 30 frei Seb. Linz 191 T145

Lynetskiy Oleg Ju 30 frei Seb. Linz 181 T107
587

Scheid Uwe Sen I 20 ang Bad Hönningen 195 T37
1. Birnbach Stephan Sen I 20 ang Bad Hönningen 194 T58

Gerolstein Kurt Sen I 20 ang Bad Hönningen 187 T87
576

Vogel Klaus Sen I 30 aufg Bad Hönningen 294 T79
1. Gerolstein Kurt Sen I 30 aufg Bad Hönningen 292 T30

Scheid Uwe Sen I 30 aufg Bad Hönningen 291 T29
877

Paas Manfred Sen I 30 aufg Leutesdorf 294 T77
2. Nowak Reinhardt Sen I 30 aufg Leutesdorf 291 T55

Schmitz Günter Sen I 30 aufg Leutesdorf 281 T48
866

Krings Martin SK 30 frei Seb. Linz 224 T214
1. Gombert Sven SK 30 frei Seb. Linz 212 T14

Nelles Andreas SK 30 frei Seb. Linz 206 T235
642

Frings Peter SÜ 30 aufg Rothe Kreuz 290 T36
1. Frings Sam SÜ 30 aufg Rothe Kreuz 274 T54

Ziegler Arthur SÜ 30 aufg Rothe Kreuz 271 T46
835 Diff. 19

Pöthke Lisa SÜ 30 aufg Leubsdorf 290 T20
2. Hömig Andre SÜ 30 aufg Leubsdorf 276 T55

Delgado Fiona SÜ 30 aufg Leubsdorf 269 T68
835 Diff. 21

Muthers Christian SÜ 30 aufg Seb. Linz 282 T65
3. Rörig Martin SÜ 30 aufg Seb. Linz 260 T100

Goeren Michael SÜ 30 aufg Seb. Linz 259 T49
801

Die Markierten Mannschaften kennzeichnen die Bezirkssieger

Mit freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister



Ergebnisliste KK Pistole
01.03.2008 in Bad Hönningen

Limit zum Diözesanschießen 235 Ringe
Mannschaft: 700 Ringe

Einzel
Lfd.Nr. Name Vorname Verein Ringe

1. Wagner Theo Bad Hönningen 261
2. Malich Guido Bad Hönningen 247
3. Vogel Peter Bad Hönningen 237
4. Vogel Uwe Bad Hönningen 233
5. Walkenbach Uwe Bad Hönningen 230
6. Heßler Thomas Rothe Kreuz 218
7. Jung Friedhelm Bad Hönningen 151
8. Walkenbach Karina Bad Hönningen 145

Mannschaften
Wagner Theo Bad Hönningen 261
Malich Guido Bad Hönningen 247

1. Vogel Peter Bad Hönningen 237
745

Walkenbach Uwe Bad Hönningen 230
Jung Friedhelm Bad Hönningen 151

2. Vogel Uwe Bad Hönningen 233
614

Die Markierten Schützen und Mannschaften
kennzeichnen die Bezirkssieger

Mit freundlichen Schützengruß
Frank Nowak
Bezirksschießmeister



Ergebnisliste BZM KK Gewehr 2008 Meldung DV Trier.xls

Beziksmeisterschaften KK-Gewehr 2008
06.10.07 - 07.10.07 in Rothe Kreuz

Einzel
Lfd. Nr. Name Klasse Bruderschaft Mann Ringe

schaft
1. Klein David SK DK Rheinbrohl 274

2. Scheid Uwe Sen I 30 auf Bad Hönningen 274
3. Vogel Klaus Sen I 30 auf Bad Hönningen 262

4. Scheid Uwe Sen I 20 an Bad Hönningen 169
5. Vogel Klaus Sen I 20 an Bad Hönningen 156

6. Klein David OM SK Rheinbrohl 576

7. Ronken Leo AK DK Bad Hönningen 234

8. Ronken Leo AK 30 auf Bad Hönningen 284
9. Emmerich Günter AK 30 auf Leutesdorf M 1 283
10. Birnbach Stephan AK 30 auf Bad Hönningen 277
11. Kerres Torsten AK 30 auf Leutesdorf M 1 268
12. Schumacher Karl AK 30 auf Leutesdorf M 1 264
13. Salz Franz- Josef AK 30 auf Rothe Kreuz 261

Mannschaften

Emmerich Günter AK 30 auf Leutesdorf M 1 283
1. Kerres Torsten AK 30 auf Leutesdorf M 1 268

Schumacher Karl AK 30 auf Leutesdorf M 1 264
815

Die Bezirkssieger sind Markiert

Mit freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister
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